
UCHWAŁA NR 209/XXVI/2020 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszej uchwały stanowią kwoty: 

1) dochody 64 671 077,49 zł, w tym: dochody bieżące 60 023 795,63zł, 

dochody majątkowe 4 647 281,86 zł; 

2) wydatki 66 149 172,92 zł, w tym: wydatki bieżące 55 444 132,17 zł, 

wydatki majątkowe 10 705 040,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.   

§ 3. 1.   Ustala się deficyt w wysokości 1 478 095,43 zł sfinansowany wolnymi środkami w kwocie 
1 478 095,43 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie wysokości 3 351 598,93 zł, w tym z przychodów jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 021 222,00zł, przychodów jednostek 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 182 749,75zł oraz 
wolnych środków w kwocie 2 147 627,18 zł zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetowych Gminy Małkinia Górna na 2020 rok – Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 209/XXVI/2020 Rady gminy Małkinia Górna z 

dnia 15  15 grudnia 2020r.   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 3 000,00 0,00 1 500,00 4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000,00 0,00 1 500,00 4 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 1 500,00 4 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 849 900,00 -61 000,00 0,00 788 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 849 900,00 -61 000,00 0,00 788 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

500 000,00 -56 000,00 0,00 444 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 550,00 -5 000,00 0,00 550,00 

750   Administracja publiczna 311 961,00 -145 000,00 0,00 166 961,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

145 000,00 -145 000,00 0,00 0,00 

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 2



 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

17 915 202,00 -3 500,00 91 500,00 18 003 202,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 050,00 0,00 1 700,00 11 750,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

10 000,00 0,00 1 700,00 11 700,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 942 100,00 0,00 37 900,00 1 980 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 0,00 2 500,00 12 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 0,00 35 400,00 285 400,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

335 200,00 -3 500,00 1 900,00 333 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 0,00 1 000,00 31 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 -3 500,00 0,00 6 500,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

85 000,00 0,00 900,00 85 900,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

10 147 190,00 0,00 50 000,00 10 197 190,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 590 000,00 0,00 50 000,00 640 000,00 

758   Różne rozliczenia 15 617 049,39 0,00 85 982,00 15 703 031,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 3



 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

11 210 936,00 0,00 85 982,00 11 296 918,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 210 936,00 0,00 85 982,00 11 296 918,00 

801   Oświata i wychowanie 1 152 370,15 -88 402,55 153 200,00 1 217 167,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

146 871,15 -81 402,55 145 000,00 210 468,60 

 80101  Szkoły podstawowe 137 380,00 0,00 2 200,00 139 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00 2 200,00 17 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 224 105,00 0,00 6 000,00 230 105,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 6 000,00 56 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 25 650,00 -7 000,00 0,00 18 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 146 871,15 -81 402,55 145 000,00 210 468,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

146 871,15 -81 402,55 145 000,00 210 468,60 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 

  2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

146 871,15 -81 402,55 0,00 65 468,60 

852   Pomoc społeczna 960 233,00 0,00 457,00 960 690,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 4



 85295  Pozostała działalność 32 100,00 0,00 457,00 32 557,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 457,00 3 457,00 

855   Rodzina 17 023 077,00 0,00 10,00 17 023 087,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 568 729,00 0,00 10,00 4 568 739,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

0,00 0,00 10,00 10,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 333 777,00 -36 500,00 787,05 2 298 064,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 120,00 0,00 187,05 1 307,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 120,00 0,00 187,05 1 307,05 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 70 000,00 -36 500,00 600,00 34 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

1 800,00 0,00 600,00 2 400,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

66 700,00 -36 500,00 0,00 30 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 0,00 560,00 2 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 0,00 560,00 2 560,00 

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 5



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 0,00 560,00 2 560,00 

bieżące razem: 60 024 202,13 -334 402,55 333 996,05 60 023 795,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

291 871,15 -226 402,55 145 000,00 210 468,60 

 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 406,50 406,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 406,50 406,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 406,50 406,50 

758   Różne rozliczenia 1 829 764,36 -1 780 029,00 1 780 029,00 1 829 764,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 829 764,36 -1 780 029,00 0,00 49 735,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 780 029,00 -1 780 029,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 1 780 029,00 1 780 029,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 1 780 029,00 1 780 029,00 

majątkowe razem: 4 646 875,36 -1 780 029,00 1 780 435,50 4 647 281,86 

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 6



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 610 200,00 0,00 0,00 2 610 200,00 

 

Ogółem: 64 671 077,49 -2 114 431,55 2 114 431,55 64 671 077,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 902 071,15 -226 402,55 145 000,00 2 820 668,60 

 

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 7



Plan wydatków budżetowych Gminy Małkinia Górna na 2020rok – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 209/XXVI/2020 Rady Gminy Małkinia 

Górna z dnia 15 grudnia 2020 r 15 grudnia 2020r.              

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 5 786 893,61 440 571,61 440 571,61 5 167,10 435 404,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 346 322,00 5 346 322,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 189 822,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 189 822,46 -2 189 822,46 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 597 071,15 440 571,61 440 571,61 5 167,10 435 404,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 156 499,54 3 156 499,54 0,00 0,00 0,00 

 
01010 

 Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 5 480 178,02 133 856,02 133 856,02 0,00 133 856,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 346 322,00 5 346 322,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 189 822,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 189 822,46 -2 189 822,46 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 290 355,56 133 856,02 133 856,02 0,00 133 856,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 156 499,54 3 156 499,54 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 5 346 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 346 322,00 5 346 322,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 189 822,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 189 822,46 -2 189 822,46 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 156 499,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 156 499,54 3 156 499,54 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 656 388,78 1 110 166,01 1 110 166,01 0,00 1 110 166,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 546 222,77 6 546 222,77 2 184 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 503 930,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 503 930,16 -1 503 930,16 -1 067 450,16 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 182 458,62 1 140 166,01 1 140 166,01 0,00 1 140 166,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 042 292,61 5 042 292,61 1 116 649,84 0,00 0,00 

 
60016 

 Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 6 300 825,42 1 102 166,01 1 102 166,01 0,00 1 102 166,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 198 659,41 5 198 659,41 2 184 100,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 464 930,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 464 930,16 -1 464 930,16 -1 067 450,16 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 865 895,26 1 132 166,01 1 132 166,01 0,00 1 132 166,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 733 729,25 3 733 729,25 1 116 649,84 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 362 696,55 362 696,55 362 696,55 0,00 362 696,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 392 696,55 392 696,55 392 696,55 0,00 392 696,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 3 014 559,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 014 559,41 3 014 559,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -397 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -397 480,00 -397 480,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 617 079,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 617 079,41 2 617 079,41 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 793 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 793 600,00 1 793 600,00 1 793 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 033 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 033 031,00 -1 033 031,00 -1 033 031,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 760 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 569,00 760 569,00 760 569,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki 
przed zmianą 390 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 500,00 390 500,00 390 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 419,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 419,16 -34 419,16 -34 419,16 0,00 0,00 

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 8



inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 080,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 080,84 356 080,84 356 080,84 0,00 0,00 

 
60095 

 Pozostała 

działalność 

przed zmianą 220 563,36 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 563,36 212 563,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 563,36 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 563,36 173 563,36 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 212 563,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 563,36 212 563,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 563,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 563,36 173 563,36 0,00 0,00 0,00 

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 9



 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700 
  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 386 354,43 1 004 921,43 1 004 921,43 0,00 1 004 921,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 381 433,00 2 381 433,00 919 151,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -571 987,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -571 987,38 -571 987,38 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 814 367,05 1 004 921,43 1 004 921,43 0,00 1 004 921,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 809 445,62 1 809 445,62 919 151,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 3 386 354,43 1 004 921,43 1 004 921,43 0,00 1 004 921,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 381 433,00 2 381 433,00 919 151,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -571 987,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -571 987,38 -571 987,38 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 814 367,05 1 004 921,43 1 004 921,43 0,00 1 004 921,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 809 445,62 1 809 445,62 919 151,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 852 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 282,00 852 282,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 282,00 712 282,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -431 987,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -431 987,38 -431 987,38 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 012,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 012,62 178 012,62 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 242 400,00 202 400,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 900,00 202 400,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 500,00 -37 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 019 716,18 5 019 716,18 4 840 792,69 3 942 953,52 897 839,17 12 523,49 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 056 716,18 5 056 716,18 4 877 792,69 3 942 953,52 934 839,17 12 523,49 166 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu 

przed zmianą 163 732,56 163 732,56 163 232,56 70 454,00 92 778,56 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 10



terytorialnego po zmianach 200 732,56 200 732,56 200 232,56 70 454,00 129 778,56 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 050,00 29 050,00 29 050,00 0,00 29 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 050,00 66 050,00 66 050,00 0,00 66 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 19 418 397,02 19 298 397,02 18 063 375,85 15 027 726,96 3 035 648,89 0,00 765 288,00 469 733,17 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -307 826,03 -197 666,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 666,03 0,00 0,00 -110 160,00 -110 160,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 110 570,99 19 100 730,99 18 063 375,85 15 027 726,96 3 035 648,89 0,00 765 288,00 272 067,14 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 003 915,30 13 883 915,30 13 307 941,30 11 438 151,00 1 869 790,30 0,00 575 974,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 160,00 -110 160,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 893 755,30 13 883 915,30 13 307 941,30 11 438 151,00 1 869 790,30 0,00 575 974,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 11



 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 160,00 -110 160,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 497 855,17 497 855,17 0,00 0,00 0,00 0,00 28 122,00 469 733,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -197 666,03 -197 666,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -197 666,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 189,14 300 189,14 0,00 0,00 0,00 0,00 28 122,00 272 067,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4211 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 379,00 -6 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 621,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4221 

Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4241 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 56 978,90 56 978,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 978,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 121,79 -8 121,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 121,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 857,11 48 857,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 857,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4301 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5 475,06 5 475,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 475,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 156,06 -4 156,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 156,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 319,00 1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4421 

Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 231 684,77 231 684,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 684,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 755,58 -170 755,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 755,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 929,19 60 929,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 929,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4431 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 856,40 5 856,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 856,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 253,60 -5 253,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 253,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 602,80 602,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 602,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 814 922,75 2 814 922,75 1 642 414,16 1 003 958,00 638 456,16 13 000,00 976 758,84 182 749,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 12



po zmianach 2 814 352,75 2 814 352,75 1 641 844,16 1 003 388,00 638 456,16 13 000,00 976 758,84 182 749,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 652 232,00 652 232,00 646 632,00 555 264,00 91 368,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 651 662,00 651 662,00 646 062,00 554 694,00 91 368,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 431 592,00 431 592,00 431 592,00 431 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431 022,00 431 022,00 431 022,00 431 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 17 416 802,00 17 416 802,00 1 120 777,00 836 604,50 284 172,50 0,00 16 296 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 417 372,00 17 417 372,00 1 121 347,00 837 174,50 284 172,50 0,00 16 296 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 13



 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 463 474,00 463 474,00 49 474,00 46 714,00 2 760,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 464 044,00 464 044,00 50 044,00 47 284,00 2 760,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 37 450,00 37 450,00 37 450,00 37 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 570,00 570,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 020,00 38 020,00 38 020,00 38 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 262 297,71 3 864 213,35 3 856 743,35 78 582,99 3 778 160,36 7 000,00 470,00 0,00 0,00 0,00 398 084,36 398 084,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 237 297,71 3 869 213,35 3 861 743,35 78 582,99 3 783 160,36 7 000,00 470,00 0,00 0,00 0,00 368 084,36 368 084,36 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 934 450,46 616 366,10 616 366,10 0,00 616 366,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 084,36 318 084,36 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 939 450,46 621 366,10 621 366,10 0,00 621 366,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 084,36 318 084,36 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 216 850,10 216 850,10 216 850,10 0,00 216 850,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221 850,10 221 850,10 221 850,10 0,00 221 850,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 464 675,00 384 675,00 377 675,00 10 900,00 366 775,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 434 675,00 384 675,00 377 675,00 10 900,00 366 775,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 147 268,00 1 523 000,43 187 504,43 0,00 187 504,43 1 335 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 267,57 624 267,57 510 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -585 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -550 000,00 -550 000,00 -510 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 066,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 066,03 154 066,03 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 716 334,03 1 488 000,43 152 504,43 0,00 152 504,43 1 335 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 333,60 228 333,60 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 063 437,44 1 023 437,44 123 437,44 0,00 123 437,44 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 066,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 066,03 154 066,03 0,00 0,00 0,00 

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 14



po zmianach 1 182 503,47 988 437,44 88 437,44 0,00 88 437,44 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 066,03 194 066,03 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 36 693,70 36 693,70 36 693,70 0,00 36 693,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 693,70 1 693,70 1 693,70 0,00 1 693,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 066,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 066,03 154 066,03 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 066,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 066,03 194 066,03 0,00 0,00 0,00 

 
92113 

 
Centra kultury i sztuki 

przed zmianą 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -510 000,00 -510 000,00 -510 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 15



 

 

 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 143 334,56 69 066,99 64 066,99 0,00 64 066,99 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 267,57 74 267,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 334,56 69 066,99 64 066,99 0,00 64 066,99 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 267,57 34 267,57 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 74 267,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 267,57 74 267,57 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 267,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 267,57 34 267,57 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 71 149 172,92 55 604 798,20 34 281 626,97 21 952 354,11 12 329 272,86 1 384 829,49 18 472 902,84 765 438,90 0,00 700 000,00 15 544 374,72 15 544 374,72 3 613 251,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 226 636,03 -233 236,03 -35 570,00 -570,00 -35 000,00 0,00 0,00 -197 666,03 0,00 0,00 -4 993 400,00 -4 993 400,00 -1 577 450,16 0,00 0,00 

zwiększenie 226 636,03 72 570,00 72 570,00 570,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 066,03 154 066,03 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 149 172,92 55 444 132,17 34 318 626,97 21 952 354,11 12 366 272,86 1 384 829,49 18 472 902,84 567 772,87 0,00 700 000,00 10 705 040,75 10 705 040,75 2 035 800,84 0,00 0,00 

 

 

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 16



 

 

 

Wydatki inwestycyjne Gminy Małkinia Górna na 2020 rok – Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr 209/XXVI/2020 Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 15 grudnia 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 346 322,00 - 2 189 822,46 3 156 499,54  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 346 322,00 - 2 189 822,46 3 156 499,54  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 346 322,00 - 2 189 822,46 3 156 499,54  

   Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w gminie Małkinia Górna 2 440 722,00 - 581 000,00 1 859 722,00  

   Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej na ul. Przedszkolnej - II etap 1 189 000,00 - 1 189 000,00 0,00  

   Budowa sieci wodociągowej w m. Małkinia Mała - Przewóz 255 900,00 - 79 000,00 176 900,00  

   Modernizacja SUW oraz wymiana sieci wodociągowej w Rostkach Wielkich 118 100,00 - 118 100,00 0,00  

   Modernizacja SUW w Małkini Górnej 0,00 0,00 0,00  

   Opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej Kańkowo - Zawisty Podleśne 74 000,00 0,00 74 000,00  

   Projekt kanalizacji w m. Kańkowo - Fundusz sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Projekt kanalizacji w m. Zawisty Podleśne 0,00 0,00 0,00  

   Wodociągowanie Gminy Małkinia Górna 22 000,00 0,00 22 000,00  

   
Wodociągowanie południowej części gminy- budowa wodociągu w 
miejscowościach; Treblinka, Borowe, Boreczek 

1 196 600,00 - 222 722,46 973 877,54  

   Wodociągowanie południowej części gminy-budowa SUW w Złotkach 40 000,00 0,00 40 000,00  

600   Transport i łączność 6 546 222,77 - 1 503 930,16 5 042 292,61  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 

 

   
Dofinansowanie "Budowy ciągu pieszo-rowerowego przy drodze powiatowej nr 
2653W Zawisty Podleśne - Kańkowo" 

550 000,00 0,00 550 000,00  

   
Dofinansowanie "Przebudowy drogi powiatowej nr 2636W Morzyczyn 
Włościański - Kiełczew- Treblinka" na odcinku Kiełczew-Treblinka 

585 000,00 0,00 585 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 5 198 659,41 - 1 464 930,16 3 733 729,25  

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 17



 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 014 559,41 - 397 480,00 2 617 079,41  

   Budowa drogi gminnej przez m. Poniatowo 767 708,00 0,00 767 708,00  

   Budowa drogi gminnej relacji Błędnica - Małkinia Dolna 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

   Budowa drogi gminnej w Grądach 100 000,00 - 100 000,00 0,00  

   Budowa drogi gminnej w miejscowości Treblinka 181 805,00 0,00 181 805,00  

   Budowa drogi Kiełczew  nr 250 i 149  - Fundusz Sołecki 37 288,41 0,00 37 288,41 
 

   Budowa drogi od ul. Nurskiej w stronę Bużyska - Fundusz Sołecki 10 640,00 0,00 10 640,00 
 

   Budowa drogi w m. Daniłowo-Parcele 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   Budowa ulicy Folwarcznej w Kiełczewie 627 530,00 0,00 627 530,00 
 

   
Budowa ulicy Piaski i ulicy Lipowej w Małkini Górnej wraz z odwodnieniem i 
przebudową sieci wodociągowej 

220 308,00 0,00 220 308,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji dot. drogi gminnej w Małkini Górnej  relacji ul. 
Kościelna - Ostrowska (przy cmentarzu) 

122 000,00 - 122 000,00 0,00 
 

   Opracowanie dokumentacji dot. przebudowy ul. Sobieskiego w Małkini Górnej 125 480,00 - 125 480,00 0,00 
 

   Projekt drogi gminnej przy cmentarzu w m. Małkinia Górna  48 000,00 0,00 48 000,00 
 

   
Projekt drogi gminnej z nawierzchnią asfaltową oznaczonej jako  działka nr 
239 w Prostyni - Fundusz Sołecki 

0,00 0,00 0,00 
 

   Projekt na budowę drogi ul. 11-go Listopada i 15-go Sierpnia 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   Projekt na budowę drogi w Prostyni 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Przebudowa drogi gminnej relacji Prostyń - Złotki 566 800,00 0,00 566 800,00 
 

   Przebudowa drogi we wsi Przewóz 0,00 0,00 0,00 
 

   
Przebudowa i odwodnienie ul. Przedszkolnej w Małkini Górnej - Fundusz 
Sołecki 

37 000,00 0,00 37 000,00 
 

   Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 0,00 0,00 0,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 793 600,00 - 1 033 031,00 760 569,00 
 

   Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 1 793 600,00 - 1 033 031,00 760 569,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 500,00 - 34 419,16 356 080,84 
 

   Przebudowa i odwodnienie ulicy Przedszkolnej w Małkini Górnej 390 500,00 - 34 419,16 356 080,84 
 

 60095  Pozostała działalność 212 563,36 - 39 000,00 173 563,36 
 

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 18



 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 563,36 - 39 000,00 173 563,36 
 

   Budowa chodnika na ul. Słowackiego w Małkini Górnej - Fundusz Sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Budowa chodnika na ul. Żeromskiego w Małkini Górnej 35 000,00 - 35 000,00 0,00 
 

   
Budowa chodnika na ulicy Cichej w Małkini Górnej w ramach MIAS Mazowsze 
2020 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Budowa chodnika przy drodze gminnej w Błędnicy - Fundusz Sołecki 23 535,50 0,00 23 535,50 
 

   Budowa chodnika przy ul. Sienkiewicza - zadanie realizowane w ramach FS  17 860,00 0,00 17 860,00 
 

   Budowa chodnika w miejscowości Błędnica w ramach MIAS Mazowsze 2020 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   Budowa chodnika we wsi Małkinia Dolna - Fundusz Sołecki 16 167,86 0,00 16 167,86 
 

   Projekt parkingu przy ul. Kościelnej w Małkini Górnej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Projekt parkingu przy ul. Nurskiej w Małkini Górnej 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00 
 

   Projekt parkingu przy ul. Przedszkolnej w Małkini Górnej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 381 433,00 - 571 987,38 1 809 445,62 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 381 433,00 - 571 987,38 1 809 445,62 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 282,00 - 140 000,00 712 282,00 
 

   
Budowa mieszkań komunalnych w Gminie Małkinia Górna - obsługa 
postepowania o wybór partnera prywatnego 

93 500,00 0,00 93 500,00 
 

   
Ocieplenie elewacji ściany frontowej oraz remont tarasu Ośrodka Zdrowia w 
Małkini Górnej 

140 000,00 - 140 000,00 0,00 
 

   Remont pomieszczeń w budynku Ośrodka Zdrowia w Prostyni 55 400,00 0,00 55 400,00 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 563 382,00 0,00 563 382,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 617 939,50 0,00 617 939,50 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 617 939,50 0,00 617 939,50 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 211,50 0,00 301 211,50 
 

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 301 211,50 0,00 301 211,50 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 - 431 987,38 178 012,62 
 

   Wykup gruntów 610 000,00 - 431 987,38 178 012,62 
 

710   Działalność usługowa 40 000,00 - 37 500,00 2 500,00 
 

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 19



 

 

 71035  Cmentarze 40 000,00 - 37 500,00 2 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 37 500,00 2 500,00 
 

   Budowa cmentarza komunalnego w Małkini Górnej 40 000,00 - 37 500,00 2 500,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 045,02 0,00 88 045,02 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 88 045,02 0,00 88 045,02 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 045,02 0,00 88 045,02 
 

   Wykonanie klimatyzacji w remizy OSP w m. Treblinka - Fundusz Sołecki 17 477,67 0,00 17 477,67 
 

   
Zagospodarowanie terenu przy strażnicy OSP Prostyń - zadanie realizowane z 
udziałem Funduszu Soleckiego Prostyń 

48 600,00 0,00 48 600,00 
 

   Zagospodarowanie terenu za strażnicą OSP w Kańkowie - Fundusz Sołecki 21 967,35 0,00 21 967,35 
 

801   Oświata i wychowanie 120 000,00 - 110 160,00 9 840,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 120 000,00 - 110 160,00 9 840,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 110 160,00 9 840,00 
 

   
Modernizacja centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej Nr 1 w Małkini 
Górnej 

120 000,00 - 110 160,00 9 840,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 398 084,36 - 30 000,00 368 084,36 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 318 084,36 0,00 318 084,36 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 084,36 0,00 318 084,36 
 

   
Budowa oświetlenia na ulicy Jaśminowej w Zawistach Nadbużnych z udziałem 
funduszu sołeckiego 

23 617,36 0,00 23 617,36 
 

   
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Jaśminowej w miejscowości Zawisty 
Nadbużne w ramach MIAS Mazowsze 2020 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Dobudowa oświetlenia - Przewóz II zadanie realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego (od nr 56) 

2 450,00 0,00 2 450,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Kiełczew w ramach 
MIAS Mazowsze 2020 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Żachy Pawły w ramach 
MIAS Mazowsze 2020 

20 000,00 0,00 20 000,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji i budowa oświetlenia na terenie sołectwa Prostyń - 
Fundusz Sołecki Prostyń 

22 300,00 0,00 22 300,00 
 

   
Oświetlenie uliczne od posesji nr 18 - Małkinia Mała Przewóz zadanie 
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 

9 717,00 0,00 9 717,00 
 

   Poprawa efektywności energetycznej - modernizacja oświetlenia ulicznego 200 000,00 0,00 200 000,00 
 

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 20



 

 

   
Projekt oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w Prostyni  działka nr 944  
- Fundusz Sołecki 

0,00 0,00 0,00 
 

   
Wykonanie dokumentacji i montaż oświetlenia na drodze gminnej od posesji nr 
56 Małkinia Mała Przewóz - Fundusz Sołecki 

0,00 0,00 0,00 
 

 90095  Pozostała działalność 80 000,00 - 30 000,00 50 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 30 000,00 50 000,00 
 

   Budowa placu manewrowego w Kiełczewie 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Zagospodarowanie Centrum Małkini Górnej 30 000,00 - 30 000,00 0,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 624 267,57 - 395 933,97 228 333,60 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 154 066,03 194 066,03 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 154 066,03 194 066,03 
 

   Odnowa wsi Sumiężne - modernizacja świetlicy w Sumiężnem 40 000,00 - 40 000,00 0,00 
 

   Wymiana poszycia i więźby dachowej w świetlicy wiejskiej w Sumiężnem 0,00 99 566,03 99 566,03 
 

   Wymiana poszycia i więźby dachowej w świetlicy wiejskiej w Daniłowie 0,00 94 500,00 94 500,00 
 

 92113  Centra kultury i sztuki 510 000,00 - 510 000,00 0,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 500 000,00 0,00 
 

   Utworzenie Gminno-Parafialnego Centrum Kultury w Małkini Górnej 500 000,00 - 500 000,00 0,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00 
 

   Utworzenie Gminno-Parafialnego Centrum Kultury w Małkini Górnej 10 000,00 - 10 000,00 0,00 
 

 92195  Pozostała działalność 74 267,57 - 40 000,00 34 267,57 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 267,57 - 40 000,00 34 267,57 
 

   
Odnowa wsi Daniłowo - modernizacja budynku i zagospodarowanie terenu 
wokół byłej szkoły w Daniłowie 

40 000,00 - 40 000,00 0,00 
 

   Ogrodzenie terenu byłej szkoły w Daniłowie z udziałem funduszu sołeckiego  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Wyposażenie  placu zabaw na osiedlu przy ul. Słowackiego w Małkini Górnej - 
Fundusz Sołecki 

24 267,57 0,00 24 267,57 
 

Razem 15 544 374,72 - 4 839 333,97 10 705 040,75 
 

 

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 21



 

  

        Przychody budżetu w 2020 roku – Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 209/XXVI/2020 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 15 grudnia 2020r. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

1 021 222,00 0,00 1 021 222,00 

 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

182 749,75 0,00 182 749,75 

 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 147 627,18 0,00 2 147 627,18  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 000 000,00 - 5 000 000,00 0,00  

 

Id: 3E5180A0-56D5-4592-BD8C-76681F4DF666. Podpisany Strona 22


		2020-12-14T23:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




